
ZARZĄDZENIE NR 109/23 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023.40 ze zm.),  art. 257 pkt 1, 3,  ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 2022.1634 z późn. zm.), § 
11 uchwały nr LVII/380/23 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 30 stycznia 2023 roku, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu  gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach  budżetu  gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 6 pn" Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.",  otrzymuje brzmienie określone       w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Piotr Buras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0635638E-533C-44CB-8710-A4C80743D3DE. Przyjęty Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 109/23 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 31-10-2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 147 251,26 7 866,00 155 117,26

75011 Urzędy wojewódzkie 130 751,26 7 866,00 138 617,26

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130 627,00 7 866,00 138 493,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

92 616,00 5 520,00 98 136,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 89 734,00 5 520,00 95 254,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 734,00 5 520,00 95 254,00

852 Pomoc społeczna 810 578,00 8 613,00 819 191,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 537,00 8 613,00 81 150,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 537,00 8 613,00 81 150,00

Razem: 69 516 064,12 21 999,00 69 538 063,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0635638E-533C-44CB-8710-A4C80743D3DE. Przyjęty Strona 1



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 109/23 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 31-10-2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 493 917,00 0,00 493 917,00

72095 Pozostała działalność 493 917,00 0,00 493 917,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 004,00 5 000,00 26 004,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 959,00 -5 000,00 109 959,00

750 Administracja publiczna 6 875 838,83 7 866,00 6 883 704,83

75011 Urzędy wojewódzkie 130 751,26 7 866,00 138 617,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 878,78 6 328,20 106 206,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 646,78 1 345,08 22 991,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 101,44 192,72 3 294,16

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

92 616,00 5 520,00 98 136,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 89 734,00 5 520,00 95 254,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 900,00 5 520,00 54 420,00

801 Oświata i wychowanie 25 220 198,63 0,00 25 220 198,63

80101 Szkoły podstawowe 13 785 018,62 0,00 13 785 018,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 628 533,69 -400,00 1 628 133,69

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 465,29 0,09 15 465,38

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 951,13 -0,09 951,04

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 269,37 0,08 7 269,45

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 377,93 -0,08 377,85

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 036,29 0,08 1 036,37

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,20 -0,08 54,12

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 420,00 400,00 11 820,00

80104 Przedszkola 4 050 960,92 -4 600,00 4 046 360,92

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 316 993,00 -4 600,00 1 312 393,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 604 857,95 4 600,00 1 609 457,95

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 109 065,42 4 600,00 1 113 665,42

852 Pomoc społeczna 2 717 936,00 8 613,00 2 726 549,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 978 489,00 8 613,00 987 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580 500,00 7 200,00 587 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0635638E-533C-44CB-8710-A4C80743D3DE. Przyjęty Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 000,00 1 240,00 88 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 625,00 173,00 9 798,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 328,00 -517,00 9 811,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 517,00 3 517,00

Razem: 84 122 580,34 21 999,00 84 144 579,34

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0635638E-533C-44CB-8710-A4C80743D3DE. Przyjęty Strona 2



załącznik nr 3 

do  zarządzenia nr 109/23

Wójta Gminy Miedziana Góra

z dnia 31-10-2023r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 39 695,38 39 695,38   39 695,38   39 695,38   

600 60004 2010 1 000,00 1 000,00   1 000,00   1 000,00   

750 75011 2010 138 493,00 138 493,00 138 493,00 138 493,00

751 75101 2010 2 405,00 2 405,00 2 405,00 0,00 2 405,00

751 75108 2010 95 254,00 95 254,00 95 254,00 26 508,96 14 325,04 54 420,00

751 75110 2010 477,00 477,00 477,00 477,00

801 80153 2010 115 708,00 115 708,00 115 708,00 115 708,00

851 85195 2010 160,00 160,00 160,00 160,00

852 85228 2010 50 000,00 50 000,00 50 000,00 44 000,00 6 000,00

855 85502 2010 4 878 967,00 4 878 967,00 4 878 967,00 581 032,00 24 805,00 4 273 130,00

852 85502 2060 16 557,00 16 557,00 16 557,00 16 557,00

855 85503 2010 2 810,00 2 810,00 2 810,00 1 172,20 1 637,80

855 85513 2010 97 475,00 97 475,00 97 475,00 97 475,00

5 439 001,38 5 439 001,38 5 439 001,38 791 206,16 303 688,22 4 344 107,00

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023 r.  

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem
Wydatki na 2023 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0635638E-533C-44CB-8710-A4C80743D3DE. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 109/23 WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


